
       Gamlebyen Rotaryklubb 
    Referat 19.11.25 

    LUTEFISKAFTEN 

Tilstede: 22 medlemmer, 6 med følge (Her regnes ikke ektefelle med medlemskap som «Følge»!) 

Vinner i lotteriet - Gammel Opland: Henning, Rødvin: Inger Christine, Hvitvin: Laura 

Nå er det bare én måned igjen til jul. På høy tid å arrangere vår tradisjonelle lutefiskaften. Og på 

tross av en årstid hvor varmen i varmere land hadde lokket flere, og på tross av en ellers en travel 

hverdag som krever flere av oss, så ble vi likevel hele 28 glade festdeltakere på Donkejon.  

Ingen eksterne var invitert, Distriktet skulle ha julebord på Majoren noen dager senere. Så vi var 

bare oss selv denne kvelden, uten at det la noen demper på stemningen. Boblevann med og uten alkohol 

ble inntatt på møterommet vårt i 2. etasje og praten gikk livlig, akkurat som den pleier når vi i 

Gamlebyen Rotaryklubb treffes. 

Etter en liten time tok vi oss ned trappen til et festdekket bord, med fri plassering. Alle fant sine 

plasser, også Inger Christine som kom direkte til måltidet etter kommunalt utvalgsmøte. President 

Christian-Andreas ønsket oss velkommen til bords – til denne særegne tradisjonen med tørrfisk som 

blir bløtt i vann, deretter i lut, og så i vann igjen! Det må nevnes at noen svært få av oss foretrakk 

juletallerken – med gris fra Tæsse hos Solfrid og Ottar . . .  men majoriteten sørget for at det er 

lutefiskaften vi arrangerer! Etter Ode til Lutefisken og derpå følgende 

stående avsynging av Hymnen så var det bare å kose seg med alt det 

Majoren hadde å by på. Markus kunne selv nyte sin utmerkede lutefisk . 

. . mens den var varm. Og Hanne til Terje, som ble «omvendt» i fjor, nå 

nøt hun lutefisken, hun også! 

De sedvanlige sanger ble avsunget. Søren Bådsmanns drikkevise har vi 

tradisjonelt vært gode på – og vi sviktet ikke i år heller. Det samme kan 

vi slå fast etter avsyngingen av Telefonvisan (Jag är så lycklig, jag är så 

lycklig!) 
 

Egil inviterte til et førjulsbesøk på Knollen. Han holder Åpent atelier 

lørdag 6. og søndag 7.des kl. 12 -15. Her kan det være gode julegavetips 

både til seg selv og til andre! 
 

«Skjenkekorpset» sørget for at glassene ikke ble unødig tomme, og 

blyantstreker ble risset opp på dukene – et nå godt innarbeidet 

tillitsbasert system som fungerer etter intensjonen: ingen vesentlige 

avvik i arrangørens disfavør når det skulle gjøres opp for inntatte mengder av øl, akevitt og rødvin. 

Som seg hør og bør på en lutefiskaften var det ikke vanlig vinlotteri, men brennevinslotteri – med 

noggo attåt! I Toves fravær besørget Terje M og Ragnvald loddsalget. Den lykkelige vinner av en 

halvflaske Gammel Opland ble Henning. Og da var stemningen så god at vi tro til med rød- og 

hvitvinspremier også, med hhv. Inger Christine og Laura som lykkelige vinnere. 
 

Etter kaffen begynte det så etterhvert å tynnes ut. 

Men nok en gang kan vi konkludere: 

Gamlebyen Rotaryklubb har igjen har hatt en meeeeget hyggelig lutefiskaften! 
 

Avslutningsvis ønsker undertegnede å takke for usedvanlig god hjelp fra Wenche og Terje, og 

Ragnvald, både forut for, underveis og ikke minst etter arrangementet, Markus for utmerket spise og 

støtte underveis, og Dag for uselvisk drosjetjeneste!  

 

(Og i parentes bemerket: Arrangøren har merket seg behovet for litt mer oppvarmet lokale ved neste korsvei, 

og Cola som et alkoholfritt alternativ! Parentes slutt) 
 

Referat: Bernt Børresen  Foto: Jan A. Vatn  

Kveldens toastmaster og 

forsanger i fri dressur 



 

HER FØLGER EN LITEN BILDEKAVALKADE 

Alle foto: Jan A. Vatn  

President Christian-Andreas ønsker 

velkommen! 

Og publikum følger nøye med! 



 

  

Hymnen til Lutefiskens pris  

avsynges stående! 

Vi sang den hvite 

sangen også! 



 

 

 

 

 

 

 

God stemning rundt 

ved bordene! 

ER DET IKKE LEKKERT!!! 

Juletallerken er ikke så 

aller verst det heller! 


